
Zarządzenie Nr 77/2014 

Wójta Gminy Kije 

z dnia 10 grudnia 2014 roku 

w sprawie zmian w  budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 13 pkt 1 i 3 Uchwały 

Nr XXXVII/248/13 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 2013 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Kije na 2014 rok zarządzam, co następuje:

§1

1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2014 rok między paragrafami 

w ramach działu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXXVI1/248/13 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 2013 

roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mgr Krzysztofhionino



 ̂ J_tki
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 77/2014 Wójta Gminy Kije z dnia 10 grudnia 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 889 879,00 0,00 i  889 879,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 357 100,00 - 3 400,00 1 353 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 357 100,00 - 3 400,00 1 353 700,00

60095 Pozostała działalność 125 500,00 3 400,00 128 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 3 400,00 128 400,00

720 Informatyka 6 463 841,00 0,00 6 463 841,00

72095 Pozostała działalność 6 463 841,00 0,00 6 463 841,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 275,00 - 500,00 10 775,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 500,00 14 500,00

750 Administracja publiczna 2 951 735,00 0,00 2 951 735,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 100,00 10 810,00 80 910,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 65 000,00 10 800,00 75 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 10,00 1 510,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 744 744,00 -1 0  810,00 2 733 934,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 800,00 -10  510,00 63 290,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 200,00 4 200,00

4480 Podatek od nieruchomości 910 000,00 - 500,00 909 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 251 750,00 0,00 251 750,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 210 450,00 0,00 210 450,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 1 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 404 003,00 0,00 4 404 003,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 119 225,00 - 26 000,00 93 225,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 472,00 - 19 900,00 65 572,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 - 500,00 4 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 850,00 - 4 700,00 11 150,00

strona 1
BeSTia



4120 Składki na Fundusz Pracy 2 400,00 - 500,00 1 900,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 -400,00 600,00

80104 Przedszkola 493 523,00 - 44 000,00 449 523,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 329 010,00 - 29 500,00 299 510,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 801,00 - 8 350,00 56 451,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 059,00 - 5 500,00 7 559,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 350,00 350,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 292 900,00 70 000,00 362 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 850,00 60 000,00 182 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 10 000,00 49 000,00

Razem: 27 041 155,66 0,00 27 041 155,66

w  o J  T

/ni/r Krzysztdf S ion inio

BeSTia
Strona 2



Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 77/2014 

Wójta Gminy Kije 
z dnia 10 grudnia 2014 r.

w złotych

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

rok
budżetowy

2014
(7+8+9+10)

W tym: Jednostka org.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego dochody 

własne jst
kredyty 

i pożyczki

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych źr.*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

1 2 3 4 5 6 7 "  W--------- 9 11

1 010 01010
Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej na dz. 301, 
317/2, 598, 613/1

42 804,00 42 804,00
A.
B.
C.
D.

Gmina

2 010 01095 Zakup działek 60 000,00 60 000,00

A.
B.
C.
D.

Gmina

3 010 01095

Projekt
zagospodarowania 
terenów -  utworzenie 
placów zabaw na terenie 
Gminy Kije

25 000,00 25 000,00

A.
B.
C.
D.

Gmina

4 600 60013

Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
„Budowa Chodnika przy 
drodze wojewódzkiej nr 
766 Morawica- 
Węchadłów w 
miejscowości 
Włoszczowice i Górki na 
terenie Gminy Kije

14 514,00 14 514,00

A.
B.
C.
D.

Gmina



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 77/2014 

Wójta Gminy Kije 
z dnia 10 grudnia 2014 r.

5 600 60016
Wykonanie projektu -  
droga gnninna w m. 
Rębów dz. 206

10 000,00 10 000,00
A. .......... "
B.
C.
D.

Gmina

6 600 60016 Zakup piaskarki 
komunalnej 5 600,00 5 600,00

A.
B.
C.
D.

Gmina

7 600 60016
Przebudowa drogi 
gminnej na dz. 103 a m. 
Żydówek

25 000,00 25 000,00

A.
B.
C.
D.

Gmina

8 600 60017

Przebudowa drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych na dz. Nr 179 w 
miejscowości 
Włoszczowice

72 500,00 37 500,00

A.
B. 35 000,00
C.
D.

Gmina

9 600 60078

Przebudowa drogi 
gminnej na dz. Nr 791/1 
w miejscowości Kije 
0+000-0+640

364 000,00 90 208,00

A. 273 792,00
B.
C.
D.

Gmina

10 600 60078

Przebudowa drogi 
gminnej na dz. Nr 349 w 
miejscowości Rębów 
0+000-0+300

61 000,00 14 123,00
A. 46 877,00
B.
C.
D.

Gmina

11 600 60078

Przebudowa drogi 
gminnej nr 001102T w 
km 0+000- 1+240- 
roztopy śniegu, opady 
deszczu, powódź 2010 r. 
w m. Kliszów- Borczyn

417 100,00 8 098,00

A. 409 002,00
B.

C.

D.

Gmina

12 600 60078

Przebudowa drogi 
gminnej na dz. 154 w 
miejscowości Górki w km. 
0+320 do 0+640

135 000,00 34 002,00

A. 100 998,00
B.
C.
D.

Gmina



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 77/2014 

Wójta Gminy Kije

13 600 60078

Przebudowa drogi 
gminnej na dz. 1135 w 
miejscowości 
Umianowice w km. 0+580 
do 1+230

376 600,00 76 600,00

A. 300 000,00
B.
C.
D.

Gmina

14 600 60095 Przebudowa kładki dla 
pieszych w m. Stawiany 128 400,00 128 400,00

A.
B.
C.
D.

Gmina

15 720 72095

"e-świętokrzyskie Budowa 
Systemu Informatyzacji 
Przestrzennej 
Województwa 
Świętokrzyskiego"

84 968,00 19 883,00
A.
B. 
0. 
D.

65 085,00 Gmina

16 754 75412 Przebudowa części 
strażnicy OSP w Kijach 77 900,00 58 500,00

A.
B. 19 400,00
C.
D.

Gmina

17 754 75412 Zakup samochodu 12 500,00 12 500,00
A.
B.
C.
D.

Gmina

18 900 90095

Rewitalizacja terenów 
podworskich -  ułożenie 
kostki wokół Amfiteatru w 
Kijach

12 000,00 12 000,00
A.
B.
C.
D.

Gmina

Ogółem 1 924 886,00 674 732,00 1 185 069,00 65 085,00 X

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od woiewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Środki i dotacie otrzymane od innych jst oraz innych iednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

W ■ J T

KrzyhlofSionma


